

Pytanie:

Szanowni Państwo, Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunku dotyczącego doświadczenia zawodowego w pkt 2.4.1 SWZ tj.: zmiany wartości nadzorowanych robót budowlanych z 15 mln zł brutto na 12 mln zł brutto lub zmiany ilości posiadanego doświadczenia z co najmniej 2 (dwóch) usług na co najmniej 1 (jedną) usługę (...) o wartości 15 mln zł brutto. Powyższe zmiany umożliwią złożenie większej ilości ofert w postępowaniu, a tym samym zapewni większą konkurencyjność, która przełoży się na uzyskanie lepszych ofert zapewniających odpowiedni stosunek jakości do ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki dotyczące doświadczenia zawodowego w punkcie 2.4.1 SWZ oraz posiadanego doświadczenia zawodowego.

---

Pytanie:

W nawiązaniu do zapisów SWZ dział VI ust. 2.5 zwracamy się z prośbą o zgodę na łączenie funkcji inspektora przez osobę spełniającą wymagania SWZ ust. 2.4 pkt. c oraz ust. 2.4 pkt. f.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na łączenie funkcji inspektora określonych w SWZ ust. 2.4 pkt c oraz pkt f.

---